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NOTICE: applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the 

Companies (Appointment and Remuneration of Managerial 
Notice is hereby given that the Thirty Sixth Annual 

Personnel) Rules, 2014 (including any statutory 
General Meeting of the members of the Company will be held 

modification(s) thereto or re-enactment thereof for the time that 10.00 A.M. on Friday, the 27  day of August, 2021, through 
being in force) and subject to any other approvals as may be 

Video  Conferencing (VC)  to transact  the  following business.
required, the consent of the members of the Company be and 

ORDINARY  BUSINESS: is hereby accorded for reappointment of Shri Rammohan 

Raja Ramji (DIN: 00109393) as Managing Director of the Item No: 1. Adoption of Standalone and Consolidated  
stCompany for a period of 3 years with effect from 1  April, 2021 Financial  Statements  and  Reports:-

on  the  following  terms  and  conditions.
To consider and if deemed fit, to pass with or without 

a. Remuneration: Rs. 15,00,000/- per month.modification, the following Resolution, as an ORDINARY 

RESOLUTION: b. Perquisites: Payment as per the Company's rules, 

subject to the provisions of Schedule V Part II Section II “RESOLVED THAT the Audited Standalone Financial 
st of the Companies Act, 2013 and Income Tax Act 1961. Statements of Balance Sheet as at 31  March, 2021, 

It shall  be  restricted  to  50%  of  the  salary per annum.Statement of Profit and Loss account for the year ended on 

that date, the Cash Flow Statement for the year ended on that c. Contribution: Contribution to Provident Fund, 
date and Audited Consolidated Financial Statements of Superannuation Fund or Annuity Fund to the extent these 

stBalance Sheet as at 31  March, 2021 and Profit & Loss either singly or put together are not taxable under 
Account for the year ended on that date, the Cash Flow Income  Tax  Act, 1961.
Statement for the year ended on that date, the Director's 

d. Gratuity: Payable at a rate not exceeding half a month's 
Report and the Independent Auditor's Reports thereon, 

salary  for  each  completed  year  of  service.
be and  are  hereby  considered,  approved  and  adopted.”

e. Leave: Encashment of leave at the end of tenure and 
Item No :  2.  Declaration  of  Dividend:-

other perquisites as allowed under Section IV of 
To consider and if deemed fit, to pass with or without Schedule V of  the  Companies  Act,  2013.
modification, the following Resolution, as an ORDINARY 

f. In the event of loss or inadequacy of profits in any 
RESOLUTION:

financial year during the tenure of the appointment, the 
“RESOLVED THAT a Dividend of Re. 0.60 (Paise Sixty only) Managing Director shall be paid remuneration by way of 
per Equity Share of Rs. 5/- each be and is hereby declared Salary and perquisites as stated above, as minimum 

stfor  the  financial  year  ended  31  March, 2021.” remuneration, subject to restriction, if any, set out in 

Schedule V of the Companies Act, 2013, from time to Item No: 3.  Reappointment of Smt. Durga Ramji, Director:
time.

To consider and if thought fit, to pass with or without 
RESOLVED FURTHER THAT the Board of Directors of the modification, the following Resolution, as an ORDINARY 
Company be and is hereby authorized to increase the RESOLUTION:
remuneration payable to Shri Rammohan Raja Ramji, 

“RESOLVED THAT Smt. Durga Ramji (DIN: 00109397), 
Managing Director, subject to the limits as prescribed under 

Director of the Company, who retires by rotation at this 
section 196 and 197 read with Schedule V of the Companies 

Annual General Meeting and being eligible for reappointment 
Act, 2013, during the tenure of his appointment and do all such 

be and is hereby appointed as a Director of the Company, liable  
other acts, deeds, things, matters, take all such steps as may 

to  retire  by  rotation.”
be necessary, proper or expedient to give effect to the 

SPECIAL BUSINESS: foregoing resolution.”

Item No: 4. Reappointment of Shri Rammohan Raja Ramji, Item No: 5. Reappointment of Shri S.R. Subramanian, 

as the Managing Director :- Director:-

To consider and if thought fit, to pass with or without To consider and if thought fit, to pass with or without 

modification, the following Resolution, as a SPECIAL modification, the following Resolution, as a SPECIAL 

RESOLUTION: RESOLUTION:

“RESOLVED THAT in accordance with the provisions of “RESOLVED THAT pursuant to Section 152 and other 

Section 196, 197 and 203 read with Schedule V and any other applicable provisions of the Companies Act, 2013, 
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Shri S.R. Subramanian (DIN. 00122141), Director of the NOTES : 

Company, who retires by rotation at this Annual General 
1. Statement pursuant to Section 102(1) of the Companies 

Meeting and being eligible for reappointment be and is hereby 
Act, 2013 (the “Act”), relating to the special business to be 

appointed as a Director of the Company, liable to retire by 
transacted at the Annual General Meeting (the “AGM”) is 

rotation.
annexed hereto in respect of each item of Resolution 

RESOLVED FURTHER THAT pursuant to Regulation 17(1A) Nos. 4 to 6. 

of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
2. In view of the massive outbreak of the COVID-19 

(Amendment) Regulations, 2018 ("Amendment Regulations, 
Pandemic, social distancing norms to be followed and 

2018") and the other applicable provisions of the SEBI 
pursuant to the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, 

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the 

Regulations, 2015 (hereinafter referred as "Listing 
Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 

Regulations") (including any statutory modification(s) or 
20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 

re-enactment thereof for the time being in force), based on the 
dated January 13, 2021 and all other relevant circulars 

recommendation of the Nomination and Remuneration 
issued from time to time, physical attendance of the 

Committee and the Board of Directors, Shri S.R. Subramanian, 
Members to the EGM/AGM venue is not required and 

who has already completed the age of more than 
general meeting be held through video conferencing 

75 years, shall continue to occupy the position of 
(VC) or other audio visual means (OAVM). Hence, 

Non-Executive Director of the Company from this  Annual 
Members can attend and participate in this AGM through 

General Meeting, till the date of  his reappointment,  i.e. liable  
VC/OAVM.

to  retire  by  rotation."
3. Pursuant to the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 

Item No:  6. To continue the appointment of Shri 
issued by the Ministry of Corporate Affairs, the facility to 

P. Vaidyanathan, Non-Executive Director beyond 
appoint proxy to attend and cast vote for the members is 

75 years :-
not available for this AGM. However, the Body 

To consider, and if thought fit, to pass, with or without Corporates are entitled to appoint authorised 

modifications, the following resolution as a SPECIAL representatives to attend this AGM through VC/OAVM 

RESOLUTION: and participate there at and cast their votes through 

e-voting.
"RESOLVED THAT pursuant to Regulation 17(1A) of SEBI 

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) 4. The Members can join the AGM in the VC/OAVM mode 

(Amendment) Regulations, 2018 ("Amendment Regulations, 15 minutes before and after the scheduled time of the 

2018") and the other applicable provisions of the SEBI commencement of the Meeting by following the 

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) procedure mentioned in the Notice. The facility of 

Regulations, 2015 (hereinafter referred as "Listing participation at the AGM through VC/OAVM will be made 

Regulations") (including any statutory modification(s) or available for 1000 members on first come first served 

re-enactment thereof for the time being in force), based on the basis. This will not include large Shareholders 

recommendation of the Nomination and Remuneration (Shareholders holding 2% or more shareholding), 

Committee and the Board of Directors, Shri P. Vaidyanthan Promoters, Institutional Investors, Directors, Key 

(DIN: 00029503), who will attain the age of 75 years on Managerial Personnel, the Chairpersons of the Audit 

April 28, 2022, shall continue to occupy the position of Committee, Nomination and Remuneration Committee 

Non-Executive Director of the Company  from  April 29, 2022  and Stakeholders Relationship Committee, Auditors etc. 

liable  to  retire  by  rotation." who are allowed to attend the AGM without restriction on 

account  of  first  come  first  served  basis.

5. The attendance of the Members attending the AGM 

through VC/OAVM will be counted for the purpose of 

reckoning the quorum under Section 103 of the 

Companies  Act, 2013.

6. Pursuant to the provisions of Section 108 of the 

Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the 

Companies (Management and Administration) Rules, 

2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 

2015 (as amended) and the Circulars issued by the 

By order of the Board,

For POLYSPIN  EXPORTS  LIMITED

P.K. RAMASUBRAMANIAN
SECRETARY

Place  : Rajapalayam

Date   : June 25, 2021
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Ministry of Corporate Affairs dated April 08, 2020, 12. The Company has engaged the services of National 

April 13, 2020, May 05, 2020, the Company is providing Securities Depository Limited (NSDL) as the authorized 

facility of remote e-voting to its Members in respect of the agency for conducting of the e-AGM and providing 

business to be transacted at the AGM. For this purpose, e-voting  facility. 

the Company has entered into an agreement with 
13. Members attending the AGM through VC / OAVM shall 

National Securities Depository Limited (NSDL) for 
be counted for the purpose of reckoning the quorum 

facilitating voting through electronic means, as the 
under  Section 103  of  the  Act. 

authorized agency. The facility of casting votes by a 
14. Since the AGM will be held through VC / OAVM, the member using remote e-voting system as well as instant 

Route  Map  is not  annexed  in  this  Notice. voting on the date of  the  AGM will be  provided  by NSDL.

15. Relevant documents referred to in the accompanying 7. In line with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) 
Notice calling the AGM are available for inspection Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the Notice 
through electronic mode up to the date of the AGM. calling the AGM has been uploaded on the website of 
The Register of Directors and Key Managerial the Company at www.polyspin.org. The Notice can also 
Personnel and their shareholding, maintained under be accessed from the website of the Stock Exchange 
Section 170 of the Act, and the Register of Contracts or i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM 
Arrangements  in which the directors are interested, Notice is also available on the website of NSDL (agency 
maintained  under Section 189 of the Act, upon request for providing the Remote e-Voting faci l i ty) 
will  be  available  electronically for inspection by the i.e. www.evoting.nsdl.com.
members  during  the AGM. Members seeking to 

8. AGM will be convened through VC/OAVM in compliance   
inspect   such     documents   can  send  an email to 

with applicable provisions of the Companies Act, 2013 
polyspinexportscs@gmail.com . 

read with MCA Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020,  
16. Re-appointment of Director: At the ensuing AGM, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 

Shri  S.R. Subramanian (DIN: 00122141) and Smt. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 
Durga Ramji (DIN: 00109397) are liable to retire by dated  January 13, 2021 .
rotation in terms of section 152(6) of the Act, and being 

9. Members holding shares in electronic form are requested 
eligible, have  offered  themselves  for  re-appointment. 

to register / update their postal address, email address, 
17. Under the provisions of section 125 of the Companies  telephone/ mobile numbers, Permanent Account 

Act  2013, dividends remaining unpaid for a period of Number (PAN), mandates, nominations, power of 
over 7 years will be transferred to the Investor Education attorney, bank details such as name of the bank and 
& Protection Fund (IEPF) of the Central Government. branch details, bank account number, MICR code, IFSC 
The Shareholders can claim such dividends from code, etc., to their Depository Participants, with whom 
IEPF as per the rules and regulations of the they  are  maintaining  their  Demat  accounts. 
Companies  Act, 2013 and the Central Government. 

10. Members holding shares in physical form are requested 
Hence, members who  have not claimed their dividend 

to register / update their postal address, email address, 
relating to earlier years may write to the Company for 

telephone/ mobile numbers, PAN, mandates, 
claiming the amount before it is transferred to the 

nominations, power of attorney, bank details such as 
IEPF. The details of the due date for transfer of such 

name of the bank and branch details, bank account 
unclaimed dividend  to  the  IEPF  are  given  below.

number, MICR code, IFSC code, etc., with the Registrar 

and Share Transfer Agent i.e. M/s. Integrated Registry 

Management Services Private Limited, by sending an 

email  to  yuvraj@integratedindia.in .

11. Non-Resident Indian members are requested to inform 

M/s. Integrated Registry Management Services Private 

Limited  immediately  on:

a. the change in the residential status on return to 

India  for  permanent  settlement;  and 

b. the particulars of the bank account(s) maintained 

in  India with complete name, branch, and account 

type, account number and address of the bank, if 

not  furnished  earlier. 

Financial year

ended

31.03.2014

31.03.2015

31.03.2016

31.03.2017

31.03.2018

31.03.2019

31.03.2020

Dividend

Percentage
Date of Declaration 

of Dividend

Last Date for claiming

Unpaid Dividend
Due date for transfer 

to IEP Fund

12%

12%

12%

12%

12%

12%

6%

03.09.2014

29.09.2015

15.09.2016

26.09.2017

13.08.2018

12.08.2019

12.08.2020

02.09.2021

28.09.2022

14.09.2023

25.09.2024

12.08.2025

11.08.2026

11.08.2027

01.10.2021

27.10.2022

13.10.2023

24.10.2024

11.09.2025

10.09.2026

10.09.2027
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In accordance with the provisions of Section 124 (6) of However, no tax shall be deducted on the dividend payable to a 

the Companies Act 2013, read with the Investor resident individual if the total dividend to be received by them 

Education and Protection Fund Authority (Accounting, during Financial Year 2021-22 does not exceed Rs. 5,000 and 

Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016, the shares also in cases where shareholders provide Form 15G  / Form 

in respect of which dividend has not been paid or 15H (applicable to individuals aged 60 years or more) subject 

claimed for 7 consecutive years or more have been to conditions specified in the IT Act. Registered shareholders 

transferred to IEPF by the Company. The shareholders may also submit any other document as prescribed under the 

or their legal heirs are entitled to claim the shares and IT Act to claim a lower / Nil withholding tax. PAN is mandatory 

dividends so transferred from IEPF by making on online for shareholders providing Form 15G / Form 15H or any other 

application  in  Form No.  IEPF  5  to the  IEPF  Authority. document  as  mentioned  above. 

18. As mandated by SEBI, effective from April 1, 2019, that For non-resident shareholders, taxes are required to be 

securities of listed companies shall be transferred only withheld in accordance with the provisions of Section 195 and 

in dematerialized form. In order to facilitate transfer of other applicable sections of the IT Act, at the rates in force. The 

share(s) in view of the above and to avail various withholding tax shall be at the rate of 20% (plus applicable 

benefits of dematerialization. Members are advised to surcharge and cess) or as notified by the Government of 

dematerialize their  share(s)  held  by  them in  physical  India on the amount of dividend payable. However, as per 

form. Section 90 of the IT Act, non-resident shareholders have the 

option to be governed by the provisions of the Double Tax  th19. The Company has fixed Friday, the  20  August, 2021 as 
Avoidance Agreement ("DTAA") between India and the 

the 'Record Date' for determining entitlement of members 
country of tax residence of the member, if they are more 

to dividend for the financial year ended March 31, 2021, 
beneficial to them. For this purpose, i.e. to avail the benefits 

if approved at the AGM. The dividend, once approved by 
under the DTAA, non-resident shareholders will have to 

the members in the ensuing  AGM will be paid on or 
provide  the  following: thbefore 25  September, 2021, subject to deduction of tax 
?Copy of the PAN card allotted by the Indian Income Tax at source, electronically through various online transfer 

authorities duly attested by the member, modes to those members who have updated their bank 

account details. For members who have not updated ? Copy of Tax Residency Certificate ("TRC") for the 
their bank account details, dividend warrants / demand F.Y. 2021-22 obtained from the revenue authorities of 
drafts / cheques will be sent out to their registered the  country  of  tax  residence, 
addresses once the postal facility is available. To avoid 

?Duly attested  by member  Self-declaration in  Form 10F, delay in receiving the dividend, members are requested 

to update their KYC with their depositories (where shares ? Self-declaration by the shareholder of having no 
are held in dematerialized mode) and with the permanent establishment in India in accordance with 
Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") (where the applicable tax treaty and Self-declaration of 
shares are held in physical mode) to receive the beneficial ownership  by  the  non-resident  shareholder, 
dividend directly into their bank account on the payout 

? Any other documents as prescribed under the IT Act for 
date. 

lower withholding of taxes if applicable, duly attested by 
20. Shareholders may note that the Income Tax Act, 1961, member. 

(“the IT Act”) as amended by the Finance Act, 2020, 
In case of Foreign Institutional Investors / Foreign Portfolio 

mandates that dividends paid or distributed by a 
Investors, tax will be deducted under Section 196D of the 

Company from  April 01, 2020 shall be taxable in the 
IT  Act  @ 20%  (plus  applicable  surcharge  and  cess).

hands of shareholders. The Company shall therefore be 
Shareholders are requested to upload the aforementioned required to deduct tax at source ("TDS") at the time of 
documents in the below mentioned link on or before  making the payment of dividend. In order to enable us to 

st20  August, 2021 6:00 PM IST  in order to enable the Company determine the appropriate TDS rate as applicable, 
to determine and deduct appropriate TDS / withholding  tax.shareholders are requested to submit the following 

documents in accordance with the provisions of the https://www.integratedindia.in/ExemptionFormSubmission.aspx
IT Act. 

No communication regarding the tax withholding matters 
thFor resident shareholders, taxes shall be deducted at would be entertained after  20  August, 2021 6:00 PM IST. 

source  under  Section 194  of  the IT  Act  as  follows: The Company shall arrange to email a soft copy of the TDS 

certificate to you at your registered email address in due 

course. 
Shareholders having valid 
PAN

10% or as notified by the 
Government of India

Shareholders not having 
PAN / valid PAN

20% or as notified by the 
Government of India
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Shareholders are requested to address all correspondence, 21. SEBI vide its circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOP1/ 

including dividend related matters, to the RTA, M/s. Integrated CIR/P/2018/73 dated April 20, 2018, with a view to 
nd protect the interest of the shareholders, has  mandated to Registry Management Services Private Limited, 2  Floor, 

all the members who holds securities of the Company in "Kences Towers", No.1, Ramakrishna Street, T. Nagar, 

physical form, to furnish to the Company/ its registrar Chennai – 600 017, shareholders may note that in case the tax 

and transfer agent, the details of their valid PAN and on the said dividend is deducted at a higher rate in absence of 

bank account. To support the SEBI's initiative, the receipt or insufficiency of the aforementioned details / 

Members are requested to furnish the details of  PAN and documents from you, an option is available to you to file the 

bank account to M/s. Integrated Registry Management return of income as per Income tax Act 1961 and claim 

Services Private Limited, the Company's Registrar and appropriate  refund,  if  eligible. 

Transfer  Agent. 
Disclaimer: This Communication is not to be treated as a tax 

22. SEBI has mandated the submission of PAN by every advice from the Company or its Registrar & Share Transfer 

participant in securities market. Members holding shares Agent (RTA). Shareholders should obtain the tax advice 

in electronic form are therefore, requested to submit related  to  their  tax matters  from a  tax  professional. 

their PAN to their Depository Participants with whom 
TDS to be deducted at higher rate in case of non-filers of 

they are maintaining their demat accounts. Members 
Income Tax  Return

holding shares in physical form can submit their PAN 
The Finance Act, 2021, has inter alia inserted the provisions details to M/s. Integrated Registry Management 
of Section 206AB of the Act with effect from July 1, 2021. Services  Private  Limited. 
The provisions of Section 206AB of the Act require the 

23. Members can avail the facility of nomination in respect of 
deductor to deduct tax at higher of the following rates from 

shares held by them in physical form pursuant to the 
amount paid/ credited to 'specified person':

provisions of Section 72 of  the Act. Members desiring to 
1.  At twice the rate specified in the relevant provision avail this facility may send their nomination in the 

of the Act; or prescribed Form SH-13 duly filled in to M/s. Integrated 

Registry Management Services Private Limited, 2.    At  twice  the rates  or  rates in  force; or
nd2  Floor, "Kences Towers", No.1, Ramakrishna Street, 

3.   At  the  rate  of  5%
T. Nagar,  Chennai – 600 017 or call on 

The  'specified  person' means  a  person  who  has: Tel.: +91 44 28140801;  E-mail: yuvraj@integratedindia.in. 

The  said form can be downloaded from the Company's 1.    not filed return of income for both of the two assessment 
website. The prescribed form in this regard may also be years relevant to the two previous years immediately 
obtained from M/s. Integrated Registry Management prior to the previous year in which tax is required to be 
Services Private Limited at the address mentioned deducted, for which the time limit of filing return of 
above. Members holding shares in electronic form are income under sub-section (1) of Section 139 has 
requested to contact their Depository Participant directly expired;  and
for  recording  their  nomination. 

2.  subjected to tax deduction/collection at source in 
24. In case of joint holders, the Member whose name aggregate amounting to Rs.50,000 or more in each of 

appears as the first holder in the order of names as per such  two  immediate  previous  years.
the Register of Members of the Company will be 

3.  Above communication on TDS sets out the provisions 
entitled  to  vote  at  the  AGM. 

of law in a summary manner only and does not purport to 
25. Members seeking any information with regard to be a complete analysis or listing of all potential tax 

the  accounts or any matter to be placed at the consequences. Shareholders should consult with their 
AGM, are requested to write to the Company own tax advisors for the tax provisions that may be 

ston or before 21  August, 2021 through email on applicable  to  them.
polyspinexportscs@gmail.com. The same will be 

In case, the dividend income is assessable to tax in the 
replied  by  the  Company  suitably. 

hands of a person other than the registered Shareholder as 
26. Instructions for attending the e-AGM and e-voting are on the Record Date, the registered shareholder is required to 

as  follows: furnish a declaration containing the name, address, PAN of the 

person to whom TDS credit is to be given and reasons for (i) Pursuant to the provisions of Section 108 of the 
thgiving credit to such person on or before 20  August 2021. Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the 

No request in this regard would be accepted by the Companies (Management and Administration) 
Company/RTA after  the  said  date  or  payment  of  dividend. Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of 
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S E B I  ( L i s t i n g  O b l i g a t i o n s  &  D i s c l o s u r e  How do I vote electronically using NSDL e-Voting system?

Requirements) Regulations, 2015 (as amended), The way to vote electronically on NSDL e-Voting system 
and the Circulars issued by the Ministry of consists of  “Two Steps”  which are  mentioned  below:
C o r p o r a t e  A f f a i r s  d a t e d  A p r i l  0 8 ,  2 0 2 0 ,  

Step 1:  Access  to  NSDL  e-Voting  systemApril 13, 2020, May 05, 2020 and January 13, 2021 the 

Company is providing facility of remote e-voting to A) Login method for e-Voting and joining virtual meeting 

its Members in respect of the business to be for Individual shareholders holding securities in demat 

modetransacted at the AGM. The facility of casting votes 

by a member using remote e-voting system as well 
In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on 

as instant voting on the date of the AGM will be e-Voting facility provided by Listed Companies, Individual 
provided by NSDL. shareholders holding securities in demat mode are 

allowed to vote through their demat account maintained (ii) Those Members, who will be present in the AGM 

wi th Deposi tor ies and Deposi tory Part ic ipants.  through VC / OAVM facility and have not cast their 
Shareholders are advised to update their mobile vote on the Resolutions through remote e-voting and 
number  and email Id in their demat accounts in order to are otherwise not barred from doing so, shall be eligible 
access  e-Voting  facility.to  vote  through  e-voting  system  during  the  AGM.

Login method for Individual shareholders holding (iii) T h e  B o a r d  o f  D i r e c t o r s  h a s  a p p o i n t e d
securities in  demat  mode is  given  below:Mr. B. Subramanian (Membership No. FCS 2152) as the 

Scrutinizer to scrutinize the voting during the AGM 

and remote e-voting process in a fair and transparent 

manner. 

(iv) The Members who have cast their vote by remote 

e-voting prior to the AGM may also attend/participate 

in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled 

to  cast  their  vote  again. 

(v) The voting rights of Members shall be in proportion to 

their shares in the paid-up equity share capital of the 

Company  as  on  the cut-off  date. 

(vi) Any person, who acquires shares of the Company and 

becomes a Member of the Company after sending of 

the Notice and holding shares as of the cut-off date, 

may obtain the login ID and password by sending a 

request at evoting@nsdl.co.in.  However, if he / she has 

already registered with NSDL for remote e-voting then 

he/she can use his/her existing User ID and password for 

casting  the  vote.

THE INSTRUCTIONS FOR MEMBERS FOR REMOTE 

E-VOTING AND JOINING GENERAL MEETING ARE AS 

UNDER:-

The remote  e-voting period begins on Tuesday, the 
th24  August, 2021 at 9:00 A.M. and ends on Thursday, the 
th26  August, 2021 at 5:00 P.M.  The remote e-voting module 

shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The 

Members, whose names appear in the Register of 

Members / Beneficial Owners as on the record date 
th(cut-off date) i.e. Friday,  the 20  August, 2021, may cast 

their vote electronically. The voting right of shareholders 

shall be in proportion to their share in the paid-up equity 

share capital of the Company as on the cut-off date, being 
thFriday,  the  20  August,  2021.

Login MethodType of Shareholders

Individual Shareholders 

holding securities in 

demat  mode wi th  

NSDL.

1. Existing IDeAS user can visit the  

e-Services website of NSDL Viz. 

https://eservices.nsdl.com either on 

a Personal Computer or on a mobile. 

On the e-Services home page click 

on the “Beneficial Owner” icon 

under “Login” which is available 

under 'IDeAS' section, this will 

prompt you to enter your existing 

User ID and Password. After 

successful authentication, you will 

be able to see e-Voting services 

under value added services. Click 

on “Access to e-Voting” under 

e-Voting services and you will be 

able to see e-Voting page. Click on 

Company name or e-Voting service 

provider i.e. NSDL and you will be 

re-directed to e-Voting website of 

NSDL for casting your vote during 

the remote e-Voting period or joining 

virtual meeting & voting during the 

meeting.

2. If you are not registered for 

IDeAS e-Serv ices,  opt ion to  

r e g i s t e r  i s  a v a i l a b l e  a t  

https://eservices.nsdl.com. Select 

“Register Online for IDeAS 

P o r t a l ”  o r   c l i c k   a t  

https://eservices.nsdl.com/Secure

Web/IdeasDirectReg.jsp 

3. Visit the e-Voting website of 

NSDL. Open web browser by 

t y p i n g  t h e  f o l l o w i n g  U R L :  

https://www.evoting.nsdl.com/ 

either on a Personal Computer or on 

a mobile. Once the home page of 

e-Voting system is launched, click 
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